Datum Romae, apud S. Petrum, die septimo et vicesimo mensis Iunii, 
anno Domini millesimo nongentesimo nonagésimo quarto, Pontificatus 
Nostri sexto decimo. 
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III 

ERFORDIENSIS 

In Republica Foederata Germaniae nova constituitur dioecesis Erfordiensis 
nomine. 

IOANNES PAULUS EPISCOPUS 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Quo aptius consulatur spirituali bono Dei populi degentis in territo
rio dioecesium Fuldensis et Herbipolensis lingua vernacula nuncupato 
«Bischöfliches Amt Erfurt-Meiningen»; inita congrua Conventione die xiv 
mensis Iunii anno MCMXCIV cum Libero Statu Thuringiae; praehabitis fa
ventibus votis Venerabilium Fratrum Ludovici Kada, Archiepiscopi titulo 
Thibicensis et in Germania Apostolici Nuntii, Ioannis Ioachimi Degen
hardt, Archiepiscopi Paderbornensis, Ioannis Dyba, Archiepiscopi-Episcopi 
Fuldensis, Pauli Varnerii Scheele, Episcopi Herbipolensis, Iosephi Ho-
meyer, Episcopi Hildesiensis, Ioachimi Friderici Reinelt, Episcopi Dresden-
sis-Misnensis, Leopoldi Nowak, Episcopi titulo Cissensis ac territorii Mag-
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deburgensis Administratoris Apostolici, et Ioachimi Wanke, Episcopi titulo 
Castellani in Mauretania et territorii Erfordiensis-Meiningensis Administra
toris Apostolici, atque audita Conferentia Episcoporum Germaniae; de con
silio Secretariae Status et Congregationis pro Episcopis deque plenitudine 
Apostolicae potestatis memorati territorii Erfordiensis-Meiningensis deca
natus vulgo appellatus Arnstadt, Bischofferode, Eisenach-Gotha, Erfurt, 
Ershausen, Heilbad Heiligenstadt, Kirchgandern, Kirchworbis, Küllstedt, 
Leinefelde, Lengenfeld unterm Stein, Meiningen-Suhl (I und II), Nordhau
sen, Saalfeld et Weimar a dioecesi Fuldensi et a dioecesi Herbipolensi sepa
ramus atque ex ita distracto territorio, cum mutationibus, quae infra de
scribuntur, novam dioecesim Erfordiensem appellandam constituimus. 

Singulatim: a decanatu vulgo Meiningen-Suhl (I und II) separatur et 
dioecesi Fuldensi adnectitur municipium nomine vernáculo dictum Dietlas; 

a decanatibus vulgari lingua nuncupatis Nordhausen, Saalfeld et Wei
mar segregantur et erigendae dioecesi Magdeburgensi adiunguntur munici-
pia, quorum nomina sunt Benneckenstein, Sorge, Breitenstein, Kurort 
Stolberg (cum portione Hainfeld), Rottleberode, Uftrungen, Berga (cum 
portione Bösenrode), Allstedt, Mittelhausen, Niederröblingen, Winkel, Wol-
ferstedt, Crölpa-Löbschütz (cum portionibus Freiroda et Heiligenkreuz), 
Janisroda, Leislau (cum portionibus Crauschwitz et Kleingestewitz), Lossa, 
Molau (cum portione Aue), Neidschütz, Priessnitz, Seidewitz, Sieglitz, 
Utenbach (cum portionibus Abtlöbnitz, Cauerwitz, Mollschütz et Seiselitz) 
necnon portio Einzingen municipii Nienstedt; portio Landgrafroda munici
pii Ziegelroda; portio Allerstedt municipii Wohlmirstedt; portiones Boblas 
et Neidschütz urbis Naumburg; Casekirchen (cum portione Köckenitzsch) 
et portiones Schieben et Tultewitz oppidi Bad Kosen;